
Uchwała Nr 175/683/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83E097-7D56-4B90-A615-54DBE8E1E2CC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 175/683/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

40,00 40,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 40,00 40,00 01, 02G 

Transport i łączność 40,00 40,00      600 

Pozostała działalność 40,00 40,00           60095 

40,00 40,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40,00 40,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40,00 40,00 

Własne 40,00 40,00                               W 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83E097-7D56-4B90-A615-54DBE8E1E2CC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 175/683/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

169,00 9 919,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 169,00 9 919,00 01, 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 750,00      853 

Pozostała działalność 0,00 9 750,00           85395 

0,00 9 750,00                wydatki bieżące 

0,00 9 750,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 8 288,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 8 288,00                               18 

Własne 0,00 8 288,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 462,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 462,00                               18 

Własne 0,00 1 462,00                                    W 

Rodzina 169,00 169,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 169,00 169,00           85510 

169,00 169,00                wydatki bieżące 

169,00 169,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

169,00 169,00                          2900 

Powiat Krakowski 0,00 169,00                               1 

Własne 0,00 169,00                                    W 

Miasto Katowice 169,00 0,00                               27 

Własne 169,00 0,00                                    W 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83E097-7D56-4B90-A615-54DBE8E1E2CC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

9 750,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 9 750,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 750,00 0,00      853 

Pozostała działalność 9 750,00 0,00           85395 

9 750,00 0,00                wydatki bieżące 

9 750,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 8 288,00 0,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

8 288,00 0,00                               18 

Własne 8 288,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 462,00 0,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

1 462,00 0,00                               18 

Własne 1 462,00 0,00                                    W 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83E097-7D56-4B90-A615-54DBE8E1E2CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej 
realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83E097-7D56-4B90-A615-54DBE8E1E2CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-08-12T07:51:35+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




